РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
00.00.2022 г. № 00-п
О внесении изменений в постановление от 28.04.2020 г.
№24-п «О внесении в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Маритуйского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», статьями 10, 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению от 28.04.2020 г. № 24-п «О внесении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Маритуйского муниципального образования» опубликовать в новой редакции.
2. Признать утратившим силу Постановление от 28.04.2020 г. № 24-п «О внесении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Маритуйского муниципального образования»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования» и размещению на официальном сайте Слюдянского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Е.А. Антонова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Маритуйского сельского поселения
 От 00.00.2022 №00- п

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МАРИТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№ п/п
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Кол-во контейнеров/бункеров, шт.
	Планируемое кол-во контейнеров/бункеров, шт.
	Объем, м3
	Характеристика (вид покрытия, ограждение, площадь места накопления ТКО и прилегающей территории  в радиусе 5 м.)

	1
	ЧД
	с. Маритуй,
№13, 12,8,6,7,11,17,18,19,21

	Х
329384.72
329385.21
329384.02
329383.54
329384.72
	Y
3331668.50
3331671.79
3331671.97
3331668.67
3331668.50
	4
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	2
	ЧД
	с. Маритуй,
№10, 22,25,29а

	Х
329917.35
329915.47
329915.13
329917.01
329917.35
	Y
3331030.03
3331029.35
3331030.29
3331030.97
3331030.03

	2
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	3
	ЧД
	с. Маритуй, № 1,2,3 4
	Х
329253.94
329253.09
329251.93
329252.78
329253.94
	Y
3332315.47
3332318.69
3332318.38
3332315.16
3332315.47

	2
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	4
	ЧД
	п. Баклань, № 1,2,3,4,5
	Х
326219.59
326219.33
326217.71
326217.96
326219.59
	Y
3323645.88
3323647.05
3323646.70
3323645.54
3323645.88
	1
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	5
	ЧД
	п. Пыловка,
№ 1, 2,3
	Х
325724.18
325725.38
325725.55
325724.35
325724.18
	Y
3317955.83
3317955.70
3317957.35
3317957.48
3317955.82
	1
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	6
	ЧД
	п. Половинная,
№ 1,2,3, 4,5, 6,7,8
	Х
330783.46
330783.89
330779.21
330778.79
330783.46
	Y
3341214.83
3341215.95
3341217.70
3341216.58
3341214.83
	3
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7

	7
	ЧД
	п. Пономарёвка, № 1, 2, 3

	Х
331434.34
331432.78
331433.21
331434.77
331434.34
	Y
3344086.93
3344087.53
3344088.65
3344088.05
3344086.93
	1
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	ОГРН 1053848033634

	8
	ЧД
	п. Шумиха, № 1, 2, 3

Х
331051.60
331052.80
331052.85
331051.65
331051.60

Y
3348770.23
3348770.19
3348771.85
3348771.89
3348770.23

	1
	0
	0,75м3
	Твердое покрытие – цемент, жилые дома
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	9
	КБЖД
	137 км

Х
331051.60
331052.80
331052.85
331051.65
331051.60

Y
3348770.23
3348770.19
3348771.85
3348771.89
3348770.23

	2
	0
	   0,75м3
	Твердое покрытие – цемент
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	10
	КБЖД
	137 км

Х
331051.60
331052.80
331052.85
331051.65
331051.60

Y
3348770.23
3348770.19
3348771.85
3348771.89
3348770.23

	2
	0
	  0,75м3
	Твердое покрытие – цемент
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7

	11
	КБЖД
	138км

Х
331051.60
331052.80
331052.85
331051.65
331051.60

Y
3348770.23
3348770.19
3348771.85
3348771.89
3348770.23

	2
	0
	  0,75м3
	Твердое покрытие – цемент
	ОГРН 1053848033634

	12
	КБЖД
	п. Шумиха
102 км

Х
331051.60
331052.80
331052.85
331051.65
331051.60

Y
3348770.23
3348770.19
3348771.85
3348771.89
3348770.23

	2
	0
	  0,75м3
	Твердое покрытие – цемент
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

	[bookmark: _GoBack]13
	КБЖД
	ПТК Хвойная 98 км

Х
331051.60
331052.80
331052.85
331051.65
331051.60

Y
3348770.23
3348770.19
3348771.85
3348771.89
3348770.23

	2
	0
	  0,75м3
	Твердое покрытие – цемент
	Администрация Маритуйского муниципального образования 665920, Иркутская область, Слюдянский район, с. Маритуй, д.7
ОГРН 1053848033634

ТКО – твердые коммунальные отходы
ЧД – частные домовладения